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NpkyTckasa obnactb, UpKyTCK, ynuua
PxaHoBa, 1/3

13 998 000 #

VpkyTckas obnacTb, pkyTcK, yanua PxaHosa, 1/3

Ynuua

yanua PxaHoBa
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

3
Mnowanb KyXHu
13.2 M
Obwas nnowagb
84 M’
ITax
5/5
NeTanu obbvekTa
Twun coenku
MNponoam
Pa3zpen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
NOLXNA
[MoKynKa B MNOTeEKY
na

BO3MOXXHa MMoTeka, NPT, NapKoBKa

OnucaHue

https://irkutsk.move.ru/objects/9274307040

Anactacusa Bpyesa, HOBbI ,OM

79832410546

Mepnanuct

133

3304

1401

29

7

33

29

14 126

© Angexc SIHoexc Kaptsi


https://irkutsk.move.ru/irkutsk/ulica_rjanova/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

MonHoLEeHHasa NpocTopHas 3K KBapTupa B
KnpnmyHoMm gome 2007 roga NoCTPONKK B
O4HOM M3 Ny4LWNX panoHOoB ropoda. B kBapTupe
OCTaeTCs KYXHS, KoTopasa Aesanach no
NHOVBUAYANIbHOMY OM3alH-NPOEKTY, OCTajllbHOe
no OOroBopeHHOCTW. Pa3Butus
NHMPaCTPYKTypa: B LIAroBOM JOCTYMHOCTM
NEeTCKWIA caf, LWKoNa, Mara3uHbl 1
cynepmapkeTbl, HabepexHasa n axT Kaybbl,
OCTaHOBKMW 06LLEeCTBEHHOI0 TPaHCNopTa,
nof3emMHas rnapkoBka. Halle areHTCTBO
OKa3blBaeT NOMOLLb B 0406peHNN NNOTEKMN.
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